＜大阪支部青年部食べ歩き勉強会のご案内＞

      大阪支部支部長  畑 繁良

      副支部長     大原 幹人

      副支部長(技術担当) 奥川 功

      青年部長  畑川 豊

      副青年部長 岩竹 宏宣

      副青年部長 横山 宏啓

      副青年部長 中島 圭佑

      副青年部長 仮屋園 渉

        (公印省略)

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は日本中国料理協会 大阪支部に対し格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼を

申し上げます。

この度、青年部食べ歩き料理勉強会を下記の通り開催する運びとなりました。

美味しい食事を通じて交流や情報交換等の場となればと思っております。

お早めに参加のご連絡をお願い致します。

食べ歩き勉強会>

｢個性豊かな深度のある料理を学ぶ｣

今回の食べ歩き勉強会は最新の現地情報を常に追いかけ、またそれにチャレンジし続ける

姿勢を崩さない強靭なシェフが協力してくれました。

料理への好奇心の塊のような姿勢、兄貴気質の人柄が必ずや今後の活動にも繋がっていき

ます。せっかくのチャンスです、奮ってご参加下さいませ。

●場所:｢中華旬彩 森本｣

〒542-0085 大阪府大阪市中央区心斎橋筋１丁目４−１４ SHINSAIBASHI ENKYO ビル B1F

最寄駅:地下鉄御堂筋線心斎橋駅

●シェフ：森本 裕仁 氏

●開催日：6/3(火曜日)

●開催時間：18:00～

●会費：8000 円(ドリンク付き、税込)

※非会員の方は初回限定で会員と同じ金額で募集させて頂きます。

●定員：20 名（定員となり次第受付終了)

●申込み先：090-5057-3794(畑川)

※ショートメールで承ります。 (会社名、お名前を必ず記載して下さい)

●経歴：本場の香港や中国広州で 3年間、広東料理をベースに中国各地の料理の修行した

後、世界各国の料理に目を向け、堂島ホテルの「瑞兆」で腕を磨く。その後、中華旬彩森

本の料理長として、現在に至る。

40 歳以下の会員の方、中国料理に興味をお持ちの非会員の方奮ってご参加くださいますよ

う宜しくお願い申し上げます。

非会員で参加された方はこの体験を機に、日中協への入会をご検討頂けたら幸いです。

ご多忙の所、誠に恐縮ではございますが、各上長様のご理解、ご協力の程、何卒宜しくお

願い申し上げます。

（注）

正規会員の方々は必ず、上長の承認を得てからお申し込み下さいます様、お願い申し上げ

ます。

                                      記